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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for ARTISKOK HOLDING ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår og fremover 
ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København Ø, den 29. april 2025

Direktion

Bjarne Tromholt Horn Henni Christensen
Direktør Direktør
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Til kapitalejerne i ARTISKOK HOLDING ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for ARTISKOK HOLDING ApS for regnskabsåret 1. januar 2024 - 
31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 
 

 

Solbjerg, den 29. april 2025
 

 
 

Schantz Revision
 

registreret revisionsaktieselskab
 

CVR-nr. 28312393
 

 
 

 
 

 
 

Tanja Vilsen
 

Godkendt revisor
 

mne34496
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Virksomheden ARTISKOK HOLDING ApS
Classensgade 19, B, 4, th,  
2100 København Ø

Telefon 27250200
E-mail bjarne@artiskok.net
CVR-nr. 29012490
Stiftelsesdato 23. september 2005
Hjemsted København
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Bjarne Tromholt Horn
Henni Christensen

Revisor Schantz Revision
registreret revisionsaktieselskab
Solbjerg Hovedgade 24
8355 Solbjerg

CVR-nr. 28312393
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i Artiskok ApS samt anden investeringsvirksomhed.
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Generelt
Årsrapporten for ARTISKOK HOLDING ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne andre eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering 
af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
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Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 
vedrørende værdipapirer, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes 
regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af 
urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ 
goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede virksomheds underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter indre 
værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et 
reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest 
noterede salgskurs. Årets ændring i aktiernes samlede kursværdi indregnes med ét beløb i resultatopgørelsens 
finansielle poster.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
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Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i 
dattervirksomheder i forhold til kostpris.
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne.
 
Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttotab -6.833 -6.786

Driftsresultat -6.833 -6.786

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder 489 296.637
Andre finansielle indtægter 122.447 62.272
Andre finansielle omkostninger -1.226 0
Resultat før skat 114.877 352.123

Skat af årets resultat -25.419 -12.201
Årets resultat 89.458 339.922

Forslag til resultatdisponering
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 489 296.637
Overført resultat 88.969 43.285
Resultatdisponering 89.458 339.922
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 134.497 424.008
Finansielle anlægsaktiver 134.497 424.008

Anlægsaktiver 134.497 424.008

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 86.333 8.321
Tilgodehavende selskabsskat 33.962 0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 0 86.333
Tilgodehavender 120.295 94.654

Andre værdipapirer og kapitalandele 958.717 729.508
Værdipapirer og kapitalandele 958.717 729.508

Likvide beholdninger 724.813 607.247

Omsætningsaktiver 1.803.825 1.431.409

Aktiver 1.938.322 1.855.417

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: B
H

6F
9-

RU
53

2-
CM

U
KI

-B
7Z

X2
-Y

O
H

A1
-N

2Y
G

P



ARTISKOK HOLDING ApS

Balance 31. december 2024
 

- 13 -
 

Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode 9.497 299.008
Overført resultat 1.789.444 1.410.475
Egenkapital 1.923.941 1.834.483

Leverandører af varer og tjenesteydelser 5.000 5.000
Selskabsskat 0 15.934
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 9.381 0
Kortfristede gældsforpligtelser 14.381 20.934

Gældsforpligtelser 14.381 20.934

Passiver 1.938.322 1.855.417

Eventualforpligtelser 2
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 3
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Noter
  
  

2024 2023
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1. Personaleomkostninger
Gennemsnitligt antal beskæftigede 0 0

2. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
 Årets urealise-

Værdi ultimo rede gevinst ind-
indregnet i regnet i resultat-

balancen opgørelsen
Børsnoterede aktier 958.716 97.653
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
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  2025-04-29 14:00:09 UTC   Schantz Revision A/S   85.191.xxx.xxx    The document was created                                                                                          
  2025-04-29 14:00:10 UTC   Schantz Revision A/S   85.191.xxx.xxx    A signing link was activated for "Tanja Vilsen"                                                                   
  2025-04-29 14:00:10 UTC   Schantz Revision A/S   85.191.xxx.xxx    A signing link was activated for "Henni Christensen"                                                              
  2025-04-29 14:00:10 UTC   Schantz Revision A/S   85.191.xxx.xxx    A signing link was activated for "Bjarne Tromholt Horn"                                                           
  2025-04-29 14:00:13 UTC   Schantz Revision A/S   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henni Christensen" at "henni@artiskok.net"                                   
  2025-04-29 14:00:13 UTC   Schantz Revision A/S   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Bjarne Tromholt Horn" at "bjarne@artiskok.net"                               
  2025-04-29 14:04:21 UTC   Bjarne Tromholt Horn   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2025-04-29 14:35:31 UTC   Bjarne Tromholt Horn   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2025-04-29 14:59:14 UTC   Henni Christensen      172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2025-04-29 15:09:38 UTC   Penneo system          212.60.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2025-04-29 15:09:38 UTC   Henni Christensen      212.60.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-04-29 15:15:42 UTC   Bjarne Tromholt Horn   212.60.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-04-29 15:15:43 UTC   Penneo system          212.60.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2025-04-29 15:21:41 UTC   Penneo system          212.60.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2025-04-30 03:31:46 UTC   Henni Christensen      146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2025-04-30 07:51:44 UTC   Bjarne Tromholt Horn   172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2025-04-30 08:23:11 UTC   Henni Christensen      104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2025-05-01 04:06:25 UTC   Henni Christensen      146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2025-05-01 10:24:06 UTC   Henni Christensen      146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2025-05-01 10:24:09 UTC   Penneo system          212.60.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2025-05-01 10:24:09 UTC   Henni Christensen      212.60.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-05-01 10:24:33 UTC   Penneo system          212.60.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2025-05-01 10:24:33 UTC   Henni Christensen      212.60.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-05-01 10:24:34 UTC   Penneo system          212.60.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2025-05-01 10:24:41 UTC   Henni Christensen      212.60.xxx.xxx    The signer signed the document as Direktør, Direktør, Direktør, Direktør, Direktør                                
  2025-05-01 10:34:53 UTC   Penneo system          212.60.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2025-05-01 10:34:53 UTC   Bjarne Tromholt Horn   212.60.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-05-01 10:35:11 UTC   Bjarne Tromholt Horn   212.60.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-05-01 10:35:12 UTC   Penneo system          212.60.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2025-05-01 10:35:29 UTC   Penneo system          212.60.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2025-05-01 10:35:29 UTC   Bjarne Tromholt Horn   212.60.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-05-01 10:35:39 UTC   Penneo system          212.60.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2025-05-01 10:35:39 UTC   Bjarne Tromholt Horn   212.60.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-05-01 10:35:58 UTC   Penneo system          212.60.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2025-05-01 10:35:58 UTC   Bjarne Tromholt Horn   212.60.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-05-01 14:01:15 UTC   Penneo system          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Bjarne Tromholt Horn" at "bjarne@artiskok.net"                      
  2025-05-01 15:45:11 UTC   Bjarne Tromholt Horn   172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2025-05-01 15:48:53 UTC   Bjarne Tromholt Horn   146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2025-05-01 15:48:55 UTC   Penneo system          212.60.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2025-05-01 15:48:55 UTC   Bjarne Tromholt Horn   212.60.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-05-01 15:49:58 UTC   Bjarne Tromholt Horn   212.60.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-05-01 15:49:59 UTC   Penneo system          212.60.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2025-05-01 15:49:59 UTC   Penneo system          212.60.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2025-05-01 15:50:22 UTC   Bjarne Tromholt Horn   212.60.xxx.xxx    The signer signed the document as Direktør, Dirigent, Direktør, Dirigent, Direktør, Dirigent, Direktør, Direktør  
  2025-05-01 15:52:19 UTC   Schantz Revision A/S   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Tanja Vilsen" at "tanja.vilsen@schantzrevision.dk"                           
  2025-05-02 03:18:18 UTC   Tanja Vilsen           172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2025-05-02 03:18:19 UTC   Penneo system          85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2025-05-02 03:18:19 UTC   Tanja Vilsen           85.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-05-02 03:18:44 UTC   Penneo system          85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2025-05-02 03:18:44 UTC   Penneo system          85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2025-05-02 03:18:44 UTC   Tanja Vilsen           85.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-05-02 03:18:51 UTC   Tanja Vilsen           85.191.xxx.xxx    The signer signed the document as Godkendt revisor, Godkendt revisor, Godkendt revisor                            
  2025-05-02 03:20:19 UTC   Schantz Revision A/S   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Bjarne Tromholt Horn" at "bjarne@artiskok.net"                               
  2025-05-02 03:34:23 UTC   Bjarne Tromholt Horn   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2025-05-02 05:40:23 UTC   Bjarne Tromholt Horn   172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2025-05-02 05:40:23 UTC   Bjarne Tromholt Horn   172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2025-05-02 07:44:20 UTC   Bjarne Tromholt Horn   146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2025-05-02 07:45:05 UTC   Bjarne Tromholt Horn   212.60.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-05-02 07:45:06 UTC   Penneo system          212.60.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2025-05-02 07:45:34 UTC   Penneo system          212.60.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2025-05-02 07:45:34 UTC   Penneo system          212.60.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2025-05-02 07:45:34 UTC   Bjarne Tromholt Horn   212.60.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-05-02 07:46:10 UTC   Penneo system          212.60.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                        
  2025-05-02 07:46:10 UTC   Bjarne Tromholt Horn   212.60.xxx.xxx    The signer signed the document as Direktør, Dirigent, Direktør, Dirigent, Direktør, Dirigent, Direktør, Direktør  
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